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Til Folketingets Retsudvalg.                                                                        D. 25/1 2016  

 

Jeg Knud Jacobsen beder om et møde. 

1. Angående det danske retssystem ? Jeg har for mange år siden kommet meget i retsudvalget 

og i justitsministeriet, dengang var det kampen om at få indført gældsaneringen og den blev 

gennemført. Domstolene ville ikke være med til gældsaneringen, for som dommerne udtalte 

til dengang justitsminister Orla Møller, hvis det kom ind som jeg Knud Jacobsen havde 

foreslået ville retssystemet tabe omsætning. Det vil mindre dommer og advokater, så jeg 

sammen med justitsminister Orla Møller fik lavet et forlig så dommerne stadigvæk sad og 

bestemte hvem der skulle gældsaneres, også hvem der skulle være advokat i sagen. Så tabte 

dommer og advokater ingen omsætning. Jeg blev meget forbavset da Orla Møller fortalte 

mig at det var en forretning der drejede sig om penge. Fredningsreglen blev lavet på 6 

måneder, men tilsigelse til retten var dengang aftens varsel, og det vil dommerne ikke ændre 

på, så aftens varsel gælder stadigvæk i dag. Men som Orla Møller sagde det må være næste 

trin. 

 

Ny lov, der kunne spares 2/3 dele af Danmarks advokater og over 1/2 delen af Danmarks dommere. 

Her er mange milliarder at spare, og sikken en lettelse for den danske befolkning. 

 

Som det er i dag sidder dommerne i alle udvalg og træffer afgørelser i alt hvad der sker i Danmark. 

Lige fra Ombudsmand og igennem hele systemet har dommerne afgørelsen. De bestemmer hvilken 

advokater der skal have det gode arbejde, konkurser, tvangsauktioner og gældsaneringer, som er 

advokaternes største forretning. Dette må advokaterne ikke have noget med at gøre, de skulle være 

med til at begrænse konkurser og tvangsauktioner og hjælpe i stedet for er det advokaternes 

levebrød. Vi ser hvordan det går når advokater kommer ind i tvangsauktioner. Derfor er det umuligt 

at få en advokat til at hjælpe når dommersystemet laver overgreb, for det er jo advokaternes 

arbejdsgiver.  

 

Når en dommer sætter sig i sit sæde, må dommeren ikke være inhabil, ikke være tilknyttet 

hemmelige loger, og kun dømme i retssagen. Og ikke som i dag hvor dommerne er tilknyttet 

hemmelige loger, og bruger mere tid på at sidde i andre udvalg, også med større økonomisk 

vinding, ikke have nogle biindtægt.  

 

Jeg sender kopi af brev som jeg har til justitsminister Søren Pind og ser frem til et møde hvor jeg 

kan forklare om det danske retssystem der fungere som diktatur. (der er flere bilag ) 

 

Hilsen 

K. Jacobsen 
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